РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ___________  № ______________

от 13.02.2026 №031-06-100/26

О внесении изменения в
Приложение 1 к постановлению
администрации города Иркутска от
19 января 2024 года № 031-06-40/24

Руководствуясь статьей 139 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Порядком предоставления  и распределения субсидий из
областного бюджета местным бюджетам на финансовую поддержку
реализации инициативных проектов, утвержденным постановлением
Правительства Иркутской области от 5 октября 2022 года № 766-пп,
статьями 37, 38, 42 Устава города Иркутска, администрация города Иркутска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Приложение 1 к постановлению администрации города Иркутска

от 19 января 2024 года № 031-06-40/24 «Об отдельных вопросах реализации
инициативных проектов в городе Иркутске и о внесении изменения в постановление
администрации города Иркутска от 18 января 2023 года № 031-06-17/23»
с последним изменением, внесенным постановлением администрации города
Иркутска от 19 марта 2025 года № 031-06-164/25, изменение, изложив его в новой
редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Отделу документационного обеспечения и архива организационного

управления аппарата администрации города Иркутска внести информационную
справку      в    оригинал     постановления       администрации      города      Иркутска
от 19 января 2024 года № 031-06-40/24 «Об отдельных вопросах реализации
инициативных проектов в городе Иркутске и о внесении изменения в постановление
администрации города Иркутска от 18 января 2023 года № 031-06-17/23» о
внесенном настоящим Постановлением изменении.

consultantplus://offline/ref=BACD0F24C081A52DA8CEB6BDE6353315FA3A1170F5F9DD56EC24E2288F03DEC62A0B93D653C099CAEF573CD6D5DD33B4E509FD267EE6948919117108V4a6E
consultantplus://offline/ref=BACD0F24C081A52DA8CEB6BDE6353315FA3A1170F5F9DD56EC24E2288F03DEC62A0B93D653C099CFEA5C6C8693836AE7A242F12663FA9589V0a5E
consultantplus://offline/ref=BACD0F24C081A52DA8CEB6BDE6353315FA3A1170F5F9DD56EC24E2288F03DEC62A0B93D653C099CAEF573CDED4DD33B4E509FD267EE6948919117108V4a6E

2

3. Управлению по информационной политике аппарата администрации
города Иркутска опубликовать и разместить на официальном сайте органов
местного самоуправления города Иркутска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» настоящее Постановление с
приложением.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя мэра – руководителя аппарата администрации города Иркутска.

Мэр города Иркутска                                                                                        Р.Н. Болотов

3